Ex M. Arch. Regni.

1137 41

Mathia Goreczki

Generose fidelis nobis dilecte. Probatum
nobis diligentia fidelitatis tue, quod o-
mnia que ad illius Officium pertine- 358
bant nobis exacte significavit. Cum ita
que fines Regni nostri ab hostium in-
cursione tutos esse speramus, scribi-
mus Magnifico Nicolao de Sieniawa
Palatino Bresensi, et exercituum Regni
nostri Campestri, ac Haliciensi, Coloni-
ensi Capiteo, ut is militibus Mene-
nariis stipendium edicat denuncietaq;
ut se in domos suas conferant. Ma-
gnifico vero Regni nostri Thesaurario
scribimus, ut stipendium demeritum,
et id quod illis in recessu dari consue-
vit, juxta aliquam consuetudinem, pri-
moque tempore persolvat, literas ve-
ro hasce nostras tam ad Regni no-
stri thesaurarium, quam ad Bresensem
Palatinum per Cubicularium nostrum
mittere potius nobis visum est, ne sit
aliquod periculum in mora, quando-
quidem fidelitas tua nunc sit Roma-
na, nec tam cito literae nostrae inde
ad eos perferri possint.

Datum in Kruszin.

Rozkazalismy Mik z Sieniawy Wdrua Kras., przy powiedzieni
Tuzbe, wojakowym i igdd obmytli.

[Faint, illegible handwriting in a cursive script, likely Latin or French, covering the majority of the page.]